
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
101 
221 
102 
107 
105 
104 
122 
103 
119 
108 
109 
129 
132 
167 
124 
120 
126 
114 
118 
142 
139 
136 
133 
145 
123 
150 
111 
127 
135 
125 
112 
140 
128 
110 
148 
137 
117 
121 
115 
130 
113 
116 
141 
143 
147 
151 
131 
144 

Nome 
PORFIRI Massimiliano 
DELL'ORLETTA Gabriel 
MONTAGLIANI Oscar 
MARINO Alfonso 
DI PAOLA Michele 
SIMONELLI Simone 
CONTINENZA Andrea 
DE LUCA Alberto 
CATALINI Simone 
DELL'ORLETTA Nicolas 
MASTROCOLA Mirco 
ALBERTA Donato 
TITTAFERRANTE Daniel 
TROIANO Donato 
DI GIORGIO Nicolas 
CASAMOBILE Matteo 
DI MICHELE Luca 
DI GIROLAMO Vincenzo 
PORZI Luca 
DE LUCA Michael 
FISCARELLI Giuseppe 
LUPINETTI Luca 
QUARANTA Daniel 
SPADACCINO Renato 
ROSITO Michele 
RASPA Nicola 
CHIARELLI Mariano 
POMPILII Giovanni 
CRUGNALE Luigi 
MANNI Mirko 
PINTO Angelo 
RASPA Antonio 
CACCAVELLI  Vincenzo Luigi 
MASCI Giovanni 
PROCACCI Mattia 
DI LORENZO Achille 
FERRETTI Denny 
CALZOLAIO Raffaele 
D'ANTONIO Alfonso 
DRILJON Tafeski 
CAVALLARO  Antonio Franco 
VERI' Renato 
RUGGIERI Stefano 
MARCHESANI Francesco Arma
SAVINI Manuel 
PAPA Davide 
MASTROMAURO Luca 
DI PASQUALE Paolo 

Motoclub/Team 
BELFORT RIDERS ASD 
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
SAN PAOLO OFF ROAD 
GIORNALIERA 
SAN PAOLO OFF ROAD 
SAN PAOLO OFF ROAD 
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
AUDACE ABRUZZO M.F.
BELFORT RIDERS ASD 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
Orange Team San Seve
AUDACE ABRUZZO M.F.
MOTOCLUB CELANO AS
MOTOCLUB FALCHILAG
Motoclub D.G. Torano 
BELFORT RIDERS ASD 
GIORNALIERA 
MUD AND PASSION OFF
AUDACE ABRUZZO M.F.
90 GRADI TEAM ASD 
Motoclub D.G. Torano 
GIORNALIERA 
ROADAB SSD A RL 
MOTOCLUB CELANO AS
MOTOCLUB FALCHILAG
AUDACE ABRUZZO M.F.
MOTOCLUB CELANO AS
GIORNALIERA 
ROADAB SSD A RL 
SAN PAOLO OFF ROAD 
90 GRADI TEAM ASD 
90 GRADI TEAM ASD 
AUDACE ABRUZZO M.F.
AUDACE ABRUZZO M.F.
SAN PAOLO OFF ROAD 
Motoclub D.G. Torano 
GIORNALIERA 
AUDACE ABRUZZO M.F.
MOTOCLUB MP RACING
STERRARE E' UMANO 
MOTOCLUB CELANO AS
90 GRADI TEAM ASD 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
Motoclub D.G. Torano 

Classe 
TOP 

TOP 

TOP 

HARD 

HARD 

HARD 

AMA 1 

TOP 

AMA 1 

PRO 

PRO 

AMA 2 

AMA 2 

AMA 3 

AMA 2 

AMA 1 

AMA 2 

OVER 50 M

AMA 1 

AMA 3 

AMA 3 

AMA 3 

AMA 3 

OVER 50 AN

AMA 1 

NEO 

PRO 

AMA 2 

AMA 3 

AMA 2 

PRO 

AMA 3 

AMA 2 

PRO 

NEO 

AMA 3 

AMA 1 

AMA 1 

OVER 50 M

AMA 2 

OVER 50 M

OVER 50 M

AMA 3 

OVER 50 AN

NEO 

NEO 

AMA 2 

OVER 50 M

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:09.140 
3:11.575 
3:15.015 
3:15.327 
3:15.900 
3:17.249 
3:17.499 
3:17.807 
3:18.995 
3:20.879 
3:21.559 
3:21.573 
3:23.693 
3:24.213 
3:25.967 
3:26.031 
3:26.502 
3:26.907 
3:27.351 
3:28.076 
3:28.146 
3:28.494 
3:29.507 
3:29.901 
3:29.999 
3:31.772 
3:32.366 
3:32.594 
3:33.310 
3:33.507 
3:33.570 
3:35.485 
3:36.056 
3:36.224 
3:36.473 
3:36.773 
3:36.809 
3:37.669 
3:37.734 
3:41.064 
3:41.741 
3:42.344 
3:42.566 
3:44.030 
3:44.847 
3:46.273 
3:46.513 
3:46.665 

Diff 

2.435 
5.875 
6.187 
6.760 
8.109 
8.359 
8.667 
9.855 

11.739 
12.419 
12.433 
14.553 
15.073 
16.827 
16.891 
17.362 
17.767 
18.211 
18.936 
19.006 
19.354 
20.367 
20.761 
20.859 
22.632 
23.226 
23.454 
24.170 
24.367 
24.430 
26.345 
26.916 
27.084 
27.333 
27.633 
27.669 
28.529 
28.594 
31.924 
32.601 
33.204 
33.426 
34.890 
35.707 
37.133 
37.373 
37.525 

Marca 
SHERCO4T 
Beta 
SHERCO4T 
HONDA4T 
HONDA4T 
BETA2T 
KTM4T 
HONDA4T 
KTM2T 
FANTIC4T 
SHERCO4T 
HONDA4T 
BETA2T 
KTM4T 
HUSKY2T 
KTM2T 
KTM2T 
KTM4T 
SHERCO4T 
HONDA4T 
KTM2T 
KTM4T 
KTM2T 
GASGAS4T 
BETA4T 
HUSKY4T 
KTM2T 
KTM4T 
HUSKY2T 
FANTIC2T 
HONDA4T 
HUSKY4T 
BETA2T 
BETA4T 
HUSKY2T 
KTM4T 
KTM2T 
FANTIC4T 
KTM4T 
HONDA4T 
GASGAS4T 
KTM4T 
KTM4T 
GASGAS4T 
GASGAS2T 
KTM4T 
BETA4T 
HUSKY2T 

Regione 
ABR 

ABR 
PUG 

PUG 
PUG 

ABR 
ABR 
ABR 

PUG 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 

LAZ 
ABR 
ABR 
ABR 

ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 

ABR 
PUG 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
PUG 
ABR 

ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 

ABR 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.435 

Velocità  Media 

57,101 

Miglior tempo sul giro

3:09.140 

Velocità Migliore 

57,101 

Giro Migliore di 

101 - PORFIRI Massimiliano 
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Pos 
49 
50 
51 
52 

Num. 
146 
138 
149 
152 

Nome 
CACCAVELLI Luigi 
DI PASQUALE Gino 
MUCCI Francesco 
DI ODOARDO Giovanni 

Motoclub/Team 
SAN PAOLO OFF ROAD 
AUDACE ABRUZZO M.F.
MOTOCLUB CELANO AS
MOTOCLUB MP RACING

Classe 
OVER 50 AN

AMA 3 

NEO 

MAXI-ENDU

Giri 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:48.014 
3:50.167 
3:54.434 
4:40.083 

Diff 
38.874 
41.027 
45.294 

1:30.943 

Marca 
BETA4T 
KTM4T 
HUSKY4T 
HUSKY4T 

Regione 
PUG 
ABR 
ABR 
ABR 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.435 

Velocità  Media 

57,101 

Miglior tempo sul giro

3:09.140 

Velocità Migliore 

57,101 

Giro Migliore di 

101 - PORFIRI Massimiliano 

Stampato: 16/03/2025 12:04:23 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace 
1) Cross Test 

CT1 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 km 
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